PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.615/2021

NOMEIA SERVIDOR

Considerando a exoneração do servidor
conforme Decreto n° 12.584/2021;

Considerando a necessidade da
reposição para exercício da função e
continuidade dos trabalhos desta
municipalidade;

0 Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° - Fica nomeado nesta Prefeitura o Senhor
MARCIO LUIZ DE ALMEIDA  no cargo de COORDENADOR DE SEÇÃO  constante
do Anexo Ill da Lei Municipal n°. 1.192/2012 de 12 de dezembro de 2012.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

Gabinete do frefeito Municipal de São
Mateus, Estado do Espirito a to, ao 10  (primei dia do mês de julho (07) do
ano de dois mil e vinte e u ( 02 ).

DAN TA A B RBOSA
M nici al

ZU T JA910114Jm AR 1 /4 zil
OTtik..! 0111.0V3 0-0-00Mai

01.1343.21 oa 31314.10A0 -

1,,V,4)-4j,ksj 041 	-

ob Or3::Itaienoxe Oobacleblen:03
"fi of ;cC1

. C.1.b 	bobr 	>Ob.f.M1ObitiI6.;) •

o:)6•7„,-ftrjt Db 	yeXe 01bq

tDtEb .eodio•cit)11, 	. E30obiurlitf;o,::7) •
:ebcboq:Dli um

,aA..;etopik
r1r..;a

o 	 2.ft
•96q?ib

';.s.)b 1V rieti ,\01. 	o teoe

Oç?çzt 	 ,100 °n
'ttp.1,)

•WVICI.R-51

f:)1Utteielci CYtEefl 	 .bA
EO 0Q:10z) on AgaM4gtr4il,,7Z,iLL...S.2 314114

rrs,„s eb ,rnd:.115.3.sa3b el-; I et) !:,Z 	. 	 oi) rn oxenA ob

tob Dfl -400iy riT.3 tylne
ouz

I
I 	-

i
1, • ....... 	 .

:r2sC)ipin,,Evl
I

 0Mit.ii ei.) ?,t.*:!;¡rfi.  :)D .',..)ibV,34';.,iti-rtrici) 'E e'Do ,o,r E"),..t '...)T;aC).i..,..; Ob 	83

I

J'''
,

. i, ...x....
,,
,1 ; ri 1...1 	.„-yit-;!,,,f f., iir1-1 ',:', 1()-1") ':j')

i 	\* 	1 	I 	1' i 	' 1 . 	.. ,
k i
I 1

!
f

..,.

i 	 I
i 	i 	i

,. 	 i 	; 	,
A74,7,0a53 .8 AX,.!kTistiAs..yiAb  CI

se- 	t 	 ,... 	. 	. 	f., 1 	.' Z •
f 	, 	i

-\, 1 	'. 1
..

,

l•
. 1

i 	i .,...., 	I LtA ;

..1 \--'47 i I 	1. i w 	,
4 , 	i i

1 '"

	Page 1
	Page 2